

Протокол вскрытия предложенных ценовых предложений по объявленным
закупкам по запросу ценовых предложений
КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской области

28.02.2020 г.

г.Атырау
11:00

1.Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области. Место нахождения: г.Атырау, ул.Владимирского,104. Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных, ИМН в выделенных суммах:

1	Антиген кардиолипиновый для реакции связывания комплемента (Антиген кардиолипиновый для РСК) 10 ампул по 2 мл. в упаковке	уп.	1	7 000,00	7 000
2	Антиген трепонемный ультразвуоченный для РСК	уп.	10	10 000	100 000
3	Сыворотка диагностическая гемолитическая кроличья жидкая для РСК	уп.	1	12 700	12 700
4	Комплемент (сухой) 10амп x 1мл	уп.	120	9 500	1 140 000
5	Антиген кардиолипиновый для реакции микропреципитации(Антиген кардиолипиновый для РМП) ампулы по 2мл; раствор холин-хлорид , флаконы (5,0мл) по 2 комплекта в упаковке	уп.	40	10 500	420 000
6	Набор реагентов ВПГ 1,2 типов	наб	6	30 500	183 000
7	Набор реагентов Уреаплазмы уреалитикум	наб	6	30 500	183 000
8	Набор реагентов Цитомегаловирус человека	наб	6	30 500	183 000
9	Комплект реагентов для выделения ДНК "Проба-Рапид" (для работы с мазками,соскобами)	наб	6	16 000	96 000
10	Наконечники 200мл с фильтром, стерильные, 52,5 мм,(96 шт/штатив)	шт	40	4 550	182 000
11	Наконечники 300мл с фильтром, стерильные, 51 мм, (96 шт/штатив)	шт	40	4 550	182 000
12	Комплект операционный хирургический №1 (из нетканого материала, одноразовый, стерильный)	уп	200	680	136 000
13	Наконечники универсальные для дозаторов 2-200мл с фильтром,для ПЦР,стерильные,1000 шт/уп.	уп	2	6 500	13 000
14	Наконечники к дозатору 1000мл, 1000 штук (голубые)	уп	10	3650	36 500
15	Наконечники к дозатору 5000мл, 500 штук	уп	1	8460	8 460
16	АЛАТ - 1 (400 опред. конечная точка)	набор	2	4 590	9 180
17	АСАТ - 1 (400 опред. конечная точка)	набор	2	4 590	9 180
18	Билирубин - 12 (140 определен.)	набор	1	5 070	5 070
19	Креатинин - 2 (200 определен.)	набор	1	4 410	4 410
20	Мочевина - 3 (25 определен.)	набор	4	5 400	21 600
21	Общий белок (200 определен.)	набор	1	4 790	4 790
22	Холестерин - 12 (200 определен.)	набор	1	10400	10 400
23	Тимоловая проба 300	набор	1	6600	6 600
24	Емкость -контейнер для сбора острого инструментария 1литр	штука	5	315	1 575
25	Емкость -контейнер для сбора острого инструментария 3литр	штука	3	435	1 305
26	Емкость -контейнеры полимерные ЕДПО(для дезинфекции) рабочий объем- 10л. Габ.разм: 50x32x20	шт	8	14 740	117 920
27	Перчатки диагностические нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер S 50 пара/100штук	пара	10000	35	350 000
28	Перчатки диагностические нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер M 50 пара/100штук	пара	10000	35	350 000
29	Маска трехслойная на резинках с металлической вставкой	шт	500	15	7 500
30	Тест - полоски индикаторные для анализа мочи Гептафан 50 полосок	набор	25	3435	85 875
31	Краситель азур-эозин по Романовскому (в растворе) ТУ 9398-003-29508133-2011	фл	1	2 500	2 500
32	Азопирам на скрытую кровь, 150мл	набор	2	2315	4 630

33	Стекло покрывное Размер:24 x 24 x 0,18мм (100шт.в уп)	уп.	300	250	75 000
34	Пинцет анатомический 150мм	шт	100	800	80 000
35	Скальпель брюшистый средний 150мм	шт	100	1 000	100 000
36	Ерши пробирочные	штука	5	500	2 500
37	Жгут кровоостанавливающий венозный	штука	3	500	1 500
38	Зонд уrogenитальный	штука	500	50	25 000
39	Капилляры Панченкова (пипетка к СОЭ - метру) 50 шт/упак.	уп.	2	4815	9 630
40	Колба КН - 2000 с делениями ТС	штука	2	4370	8 740
41	Аппарат Панченкова в комплекте №2	компл.	1	3400	3 400
42	Маска для защиты лица	штука	20	1350	27 000
43	Натрия гидроокись	кг	1	1800	1 800
44	Масло иммерсионное 100 мл	флакон	3	690	2 070
45	Метиленовый синий, 100гр	уп	1	12680	12 680
46	Бумага фильтровальная 21x21	кг	0,5	2850	1 425
47	Груши из резины / из пластизоля №1	штука	3	275	825
48	Держатель пластм. для предметных стекол	штука	3	1915	5 745
49	Держатель для 20 предметных стекол для окраски мазков	штука	3	3165	9 495
50	Пробирки центрифужные.	штука	200	100	20 000
51	Цилиндры мерные 100 мл	штука	2	565	1 130
52	Штатив для пробирок 40 гнезд (металлический)	штука	2	2 070	4 140
53	Штатив ШП - 20 , Z - образн. 20 гнезд	штука	5	475	2 375
54	Штатив ШП - 50 , Z - образн. 50 гнезд	штука	3	545	1 635
55	Планшета для серологических исследований	штука	1	975	975
56	Пробирка полимерная с винтовой крышкой 10мл не стерильный	штука	10	32	320
57	Штатив - рамка из нержавеющей стали для окраски мазков	штука	3	3685	11 055
58	Пакеты полиэтиленовые для сбора и хранения медицинских отходов класса "Б"(размер500x600)	штука	1500	30	45 000
59	Коробка для утилизации шприцов (гофрокартон) желтая 5л	штука	1000	210	210 000
60	Коробка для утилизации шприцов 2,5л	штука	200	340	68 000
61	Пипетка типа Сали ППСГ -01-20 ТУ 4321-006-52876351-2003 (0,02)	шт	300	63	18 900
62	Термоконтeйнер на бл	шт	1	15670	15 670
63	Термоконтeйнер на 12л	шт	1	19600	19 600
64	Груши из резины / из пластизоля №3	шт	1	420	420

2. Дата и время представленных ценовых предложений:

1. ТОО «Альянс-АА» 24.02.2020 10:30;
2. ИП «STARLINE» 25.02.2020 09:30;
3. ТОО «ДиАКит» 27.02.2020 11:55;
4. «ИП Ретивых» 27.02.2020 15:15;
5. ТОО «Амед-Л» 27.02.2020 15:47;
6. ТОО «Медфармимпорт» 27.02.2020 17:15;
7. ТОО «Каталь» 27.02.2020 17:55.

3. Следующие закупки согласно главы 10 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг» №1729 от 30.10.2009 года

	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена Заказа	Итоги закупок	
1		Антиген кардиолипиновый для реакции связывания комплемента (Антиген кардиолипиновый для РСК) 10 ампул по 2 мл. в упаковке	уп.	1	7 000,00	7 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
2		Антиген трепонемный ультразвуоченный для РСК	уп.	10	10 000	100 000	Сумма предложенная «ИП Ретивых» 10000 тенге 00 тьин за упак, общая сумма 100000 тенге.
3		Сыворотка диагностическая гемолитическая кроличья жидкая для РСК	уп.	1	12 700	12 700	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
4		Комплемент (сухой) 10амп x 1мл	уп.	120	9 500	1 140 000	Сумма предложенная «ИП Ретивых» 9500 тенге 00 тьин за упак, общая сумма 1140000 тенге.
5		Антиген кардиолипиновый для реакции микропреципитации(Антиген кардиолипиновый для РМП) ампулы по 2мл; раствор холин-хлорид , флаконы (5,0мл) по 2 комплекта в упак.	уп.	40	10 500	420 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
6		Набор реагентов ВПГ 1,2 типов	наб	6	30 500	183 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
7		Набор реагентов Уреаплазмы уреалитикум	наб	6	30 500	183 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
8		Набор реагентов Цитомегаловирус человека	наб	6	30 500	183 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
9		Комплект реагентов для выделения ДНК "Проба-Рапид" (для работы с мазками,соскобами)	наб	6	16 000	96 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
10		Наконечники 200мл с фильтром, стерильные, 52,5 мм,(96 шт/штатив)	шт	40	4 550	182 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 4032 тенге 00 тьин за штуку, общая сумма 161280 тенге.
11		Наконечники 300мл с фильтром, стерильные, 51 мм, (96 шт/штатив)	шт	40	4 550	182 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
12		Комплект операционный хирургический №1 (из нетканого материала, одноразовый, стерильный)	уп	200	680	136 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
13		Наконечники универсальные для дозаторов 2-200мл с фильтром,для ПЦР,стерильные,1000 шт/уп.	уп	2	6 500	13 000	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 5910 тенге 00 тьин за упак, общая сумма 11820 тенге.
14		Наконечники к дозатору 1000мл, 1000 штук (голубые)	уп	10	3650	36 500	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 3320 тенге 00 тьин за упак, общая сумма 33200 тенге.

15	Наконечники к дозатору 5000мл, 500 штук	уп	1	8460	8 460	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 693 тенге 00 тиын за метр, общая сумма 17325 тенге.
16	АЛИТ - 1 (400 опред. конечная точка)	набор	2	4 590	9 180	Сумма предложенная ТОО «ДиАКиТ» 2400 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4800 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4175 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 8350 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 4550 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 9100 тенге.
17	АСАТ - 1 (400 опред. конечная точка)	набор	2	4 590	9 180	Сумма предложенная ТОО «ДиАКиТ» 2400 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4800 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4175 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 8350 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 4550 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 9100 тенге.
18	Билирубин - 12 (140 определен.)	набор	1	5 070	5 070	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4610 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4610 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 5000 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 5000 тенге.
19	Креатинин - 2 (200 определен.)	набор	1	4 410	4 410	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4010 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4010 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 4400 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4400 тенге.
20	Мочевина - 3 (25 определен.)	набор	4	5 400	21 600	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4910 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 19640 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 5350 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 21400 тенге.
21	Общий белок (200 определен.)	набор	1	4 790	4 790	Сумма предложенная ТОО «ДиАКиТ» 3000 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 3000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4355 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4355 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 4750 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4750 тенге.
22	Холестерин - 12 (200 определен.)	набор	1	10400	10 400	Сумма предложенная ТОО «ДиАКиТ» 6000 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 6000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 9455 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 9455 тенге.

						Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 10200 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 10200 тенге.
23	Тимолова проба 300	набор	1	6600	6 600	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 6000 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 6000 тенге.
24	Емкость -контейнер для сбора острого инструментария 1литр	штука	5	315	1 575	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 235 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 1175 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 315 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 1575 тенге.
25	Емкость -контейнер для сбора острого инструментария 3литр	штука	3	435	1 305	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 430 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 1290 тенге.
26	Емкость -контейнеры полимерные ЕДПО(для дезинфекции) рабочий объем- 10л. Габ.разм: 50x32x20	шт	8	14 740	117 920	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 14700 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 117600 тенге. Сумма предложенная ИП «STARLINE» 12500 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 100000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 14500 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 116000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 14740 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 117920 тенге.
27	Перчатки диагностические нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер S 50 пара/100штук	пара	10000	35	350 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 34 тенге 80 тиын за пару, общая сумма 348000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 35 тенге 00 тиын за пару, общая сумма 350000 тенге.
28	Перчатки диагностические нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер M 50 пара/100штук	пара	10000	35	350 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 34 тенге 80 тиын за пару, общая сумма 348000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 35 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 350000 тенге.
29	Маска трехслойная на резинках с металлической вставкой	шт	500	15	7 500	
30	Тест - полоски индикаторные для анализа мочи Гептафан 50 полосок	набор	25	3435	85 875	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 3400 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 85000 тенге.
31	Краситель азур-эозин по Романовскому (в растворе) ТУ 9398-003-29508133-2011	фл	1	2 500	2 500	
32	Азопирам на скрытую кровь, 150мл	набор	2	2315	4 630	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 2100 тенге 00 тиын за набор, общая сумма 4200 тенге.
33	Стекло покровное Размер:24 x 24 x 0,18мм (100шт.в уп)	уп.	300	250	75 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 245 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 73500 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 240 тенге 00 тиын за упак, общая сумма 72000 тенге.
34	Пинцет анатомический 150мм	шт	100	800	80 000	

35	Скальпель брышистый средний 150мм	шт	100	1 000	100 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 902 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 90200 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 1000 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 100000 тенге.
36	Ерши пробирочные	штука	5	500	2 500	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4545 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 22725 тенге.
37	Жгут кровоостанавливающий венозный	штука	3	500	1 500	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 140 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 420 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 455 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 1365 тенге.
38	Зонд уrogenитальный	штука	500	50	25 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 38 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 19000 тенге.
39	Капилляры Панченкова (пипетка к СОЭ - метру) 50 шт/упак.	уп.	2	4815	9 630	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 4380 тенге 00 тиын за упаковку, общая сумма 8760 тенге.
40	Колба КН - 2000 с делениями ТС	штука	2	4370	8 740	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 3975 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 7950 тенге.
41	Аппарат Панченкова в комплекте №2	компл.	1	3400	3 400	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 3100 тенге 00 тиын за комплект, общая сумма 3100 тенге.
42	Маска для защиты лица	штука	20	1350	27 000	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 1230 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 24600 тенге.
43	Натрия гидроокись	кг	1	1800	1 800	
44	Масло иммерсионное 100 мл	флакон	3	690	2 070	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 630 тенге 00 тиын за флакон, общая сумма 1890 тенге.
45	Метиленовый синий, 100гр	уп	1	12680	12 680	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 11530 тенге 00 тиын за упаковку, общая сумма 11530 тенге.
46	Бумага фильтровальная 21x21	кг	0,5	2850	1 425	
47	Груши из резины / из пластизоля №1	штука	3	275	825	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 250 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 750 тенге.
48	Держатель пластм. для предметных стекол	штука	3	1915	5 745	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 1740 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 5220 тенге.
49	Держатель для 20 предметных стекол для окраски мазков	штука	3	3165	9 495	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 2880 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 8640 тенге.
50	Пробирки центрифужные.	штука	200	100	20 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 65 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 13000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 90 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 18000 тенге.
51	Цилиндры мерные 100 мл	штука	2	565	1 130	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 514 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 1028 тенге.

52	Штатив для пробирок 40 гнезд (металлический)	штука	2	2 070	4 140	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 1880 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 3760 тенге.
53	Штатив ШП - 20 , Z - образн. 20 гнезд	штука	5	475	2 375	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 430 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 2150 тенге.
54	Штатив ШП - 50 , Z - образн. 50 гнезд	штука	3	545	1 635	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 495 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 1485 тенге.
55	Планшета для серологических исследований	штука	1	975	975	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 885 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 885 тенге.
56	Пробирка полимерная с винтовой крышкой 10мл не стерильный	штука	10	32	320	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 30 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 300 тенге.
57	Штатив - рамка из нержавеющей стали для окраски мазков	штука	3	3685	11 055	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 3350 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 10050 тенге.
58	Пакеты полиэтиленовые для сбора и хранения медицинских отходов класса "Б"(размер500х600)	штука	1500	30	45 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 11 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 16500 тенге. Сумма предложенная ИП «STARLINE» 12 тенге 70 тиын за штуку, общая сумма 19050 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 29 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 43500 тенге. Сумма предложенная ТОО «Каталь» 28 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 42000 тенге.
59	Коробка для утилизации шприцов (гофрокартон) желтая 5л	штука	1000	210	210 000	Сумма предложенная ТОО «Альянс-АА» 152 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 152000 тенге. Сумма предложенная ИП «STARLINE» 109 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 109000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 195 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 195000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 180 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 180000 тенге. Сумма предложенная ТОО «Каталь» 190 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 190000 тенге.
60	Коробка для утилизации шприцов 2,5л	штука	200	340	68 000	
61	Пипетка типа Сали ППСГ -01-20 ТУ 4321-006-52876351-2003 (0,02)	шт	300	63	18 900	
62	Термоконтейнер на 6л	шт	1	15670	15 670	
63	Термоконтейнер на 12л	шт	1	19600	19 600	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 18000 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 18000 тенге.
64	Груши из резины / из пластизоля №3	шт	1	420	420	Сумма предложенная ТОО «Амед-Л» 380 тенге 00 тиын за штуку, общая сумма 380 тенге.

4. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – нет

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:
Заключить закуп лекарственных средств способом запроса ценовых предложений по лотам №10, 24, 25, 27, 28, 35, 37, 38, 50, 58 с **ТОО «Альянс-АА»** на сумму **998865 тенге**;
по лотам №26, 59 с **ИП «STARLINE»** на сумму **209000 тенге**;
по лотам №16, 17, 21, 22 с **ТОО «ДиАКиТ»** на сумму **18600 тенге**;
по лотам №2, 4 с **«ИП Ретивых»** на сумму **1240000 тенге**;
по лотам №13, 14, 18, 19, 20, 23, 30, 32, 33, 36, 39-42, 44, 45, 47, 48, 49, 51-57, 63, 64 с **ТОО «Амед-Л»** на сумму **373683 тенге**;
по лоту №15 с **ТОО «МедФармимпорт»** на сумму **17325 тенге** при предоставлении документов предусмотренных пунктом 113 главы 10 Правил.
1) Заказчику КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области принять меры по осуществлению предусмотренных мероприятии согласно главы 10 Правил.
2) Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

Директор КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области

Бердешева М.У.

Специалист по государственным закупкам

Хасанова Г.